
永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

16 2017年8月23日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

注销清算公告
永康市多皇工贸有限公司于 2017

年 8 月 16 日经股东决定，决定终止经营
注销公司，并成立清算组。请各债权人
自本公告之日起 45 天内，凭有效证据向
本公司清算组申报债权，逾期不报视为
自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市经
济开发区堰头村致富小区67号第二幢

联系人：范香荷
联系电话：13819909395

永康市多皇工贸有限公司清算组
2017年8月23日

永康市龙山镇桥下三村老年协会
建造钢构停车棚，面积 1 千多平方米，
对外招标建设。报名时请带营业执照，
并交报名费200元。

报名时间：2017年8月23日至25日
下午4时止

联系电话：15869261682胡女士
永康市龙山镇老年协会桥三村分会

2017年8月23日

招标公告

注销清算公告
永康市万松健身器材有限公司于

2017 年 8 月 17 日经股东会决议，决定终
止经营注销公司，并成立清算组。请各
债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效
证据向本公司清算组申报债权，逾期不
报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市江
南街道溪口村祠堂山60号

联系人：徐霞
联系电话：15088617304

永康市万松健身器材有限公司清算组
2017年8月23日

永康市城塘村喷雾工程招标。欢

迎营业执照经营范围具备喷雾设备的

供应及设备安装公司（复印件需加盖公

章）于 2017 年 8 月 25 日至 28 日到园丁

南路42号报名，详询：17758076555。

永康市东城街道城塘村

浙江永安工程监理咨询有限公司

2017年8月23日

招标公告

永康市金都路至华溪段污水管道工程，根据工程实际
需要和相关法律法规规定，拟向社会公开招标。现将报名
有关事项公告如下：

一、工程概况：主要内容：新建污水管约 373m，DN500
采用钢筋混凝土管（II级）。

二、工程地点：永康市
三、工程预算：487492元。
四、资质要求：企业应具备市政公用工程施工总承包叁

级及以上资质，项目经理具备贰级及以上市政公用工程注

册建造师资格。
五、报名时间：2017年8月28日至8月29日16时止。
六、报名地点：浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

（永康市丽州南路58号四楼）。
七、联系电话：0579-89262188、18329082686、511422
八、施工企业报名时需携带下列材料：
介绍信、企业营业执照、资质证书、项目经理资格证书

复印件加盖公章并装订成册（提供原件审查）。

永康市水政监察大队
浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

2017年8月22日

招标公告
永康市古山镇青后叶村街角小品

工程面社会公开招标。要求具备市政
公用工程叁级及以上资质的单位，工程
造价约34万元。

报名时间：2017 年 8 月 28 日至 29
日16时止

地点：永康市丽州南路58号四楼
联系电话：18329082686

永康市古山镇青后叶村
浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

2017年8月22日

招标公告

招生专业：法学/会计学/金融学/工商管理/学前教育/小学教育/市场营销/汉语

言文学/行政管理/人力资源管理/土木工程/电力系统及自动化/电气工

程及自动化/机械工程及自动化/心理学/国际经济贸易/电子商务/教

育管理/药学等专业。

报名地址：永康市城区解放街10号三楼永康电大办事处。

（导航地图搜索“永康电大办事处”）

咨询电话：87117906 招生QQ群：339830171

国家开放大学（中央电大）\浙江大学
西安交通大学远程教育2017年秋季大专、本科招生

国家承认学历 教育部电子注册

开设专业：大专/本科设会计/工商企业管
理/财务管理/英语/法律/建筑/工程造价/土
木工程/金融/教育学/小学教育/学前教育/行
政/营销/计算机/保险/药学/物流/环境工程/
人力资源/交通工程等。

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本科
招大专毕业生（学习方式：分面授、网络班）。

毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大
专/本科毕业证书，国家承认学历，教育部电子
注册。本科符合条件授予学士学位。

网址：http://www.ykdf.org
报名认准：下园朱 20-1 号海洋职业学校

（南苑路与下园朱交叉口，交通工程公司隔
壁 ） 87112335，87181827，13858909339

（659339）；微信号：yk659339

浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

2017年秋高中/大专/本科招生

永康市石柱镇后郎村有土地 50 亩

现进行流转，向社会公开招标。

报名时间：2017年8月22日至23日

联系电话：13819908824

永康市石柱镇后郎村村委会

2017年8月21日

土地流转


